משטרת ישראל

נגד

הנאשם: רס"ב מוסטפא גדיר

באמצעות ב"כ עוה"ד דניאל חי עזרא

נימוקי גזר דין

ביום 22.11.23 הודה הנאשם בעובדות כתב האישום המתוקן והורשע בעבירת התנהגות שאינה הולמת שוטר – עבירה לפי סעיף 3 לתוספת הראשונה לחוק המשטרה התשס"ו – 2006. באותו יום נשמעו טיעוני הצדדים לעונש ובהסכמת הצדדים פרסמנו את גזר הדין ללא נימוקיו. להלן נימוקינו:

כתב האישום

חלק כללי:

1. במועד הרלבנטי לכתב האישום, שירת הנאשם יליד 1973, כסייר תנועה, עמקים, את"ן צפון.
2. במועדים הרלבנטיים לכתב האישום המתלוננת נ. ילידת 1998 שירתה כסיירת תנועה בימת"א עמקים, את"ן צפון (להלן: "המתלוננת").

העובדה שמדובר על מעשה חד פעמי מהווה נסיבה לקולא, אך חריפותם של מעשיו ובעיקר אלמנט ההפתעה שבהם, מקהים קולא זו.

נחזור על מושכלות יסוד. מעשיו של הנאשם פסולים ואסורים. נגיעות בגופה של המתלוננות כמתואר בכתב האישום בו הודה, מזכירות לנו את האמור בדברי ההסבר להצעת החוק למניעת הטרדה מינית, התשנ"ז-1997:

"הטרדה מינית היא פגיעה בכבוד האדם, בחירותו, בפרטיותו ובזכותו לשוויון. היא פוגעת בכבודו העצמי ובכבוד החברתי של המוטרד. היא משפילה ומבזה את אנושיותו, בין השאר ע"י התייחסות אל אדם כאל אובייקט מיני לשימוש של המטריד. הטרדה מינית שוללת את האוטונומיה של המוטרד ואת שליטתו בגופו ומיניותו, פוגעת בזכותו להגדרה עצמית ופולשת לפרטיותו....

מכל האמור הגענו לכלל דעה כי העונשים הראויים בנסיבות העניין הינם:

- נזיפה חמורה.
- הורדה בדרגה למשך 10 חודשים מתוכם חודשיים בפועל והיתרה על תנאי, כאשר התנאי הוא שהנאשם לא יעבור עבירה של התנהגות שאינה הולמת, עבירה לפי סעיף 3 לתוספת הראשונה לחוק המשטרה התשס"ו – 2006 שעניינה התנהגות בעלת גוון מיני כלפי שוטרות וזאת תוך שנה מהיום, ויורשע בגינה, במהלך התקופה או לאחריה.

גזר דין זה יכנס לתוקפו עם פרסום נימוקיו.

ניתן היום, י"ד כסלו תשפ"ד, 27/11/23, בלשכה.

זכות ערעור תוך 45 יום.

מזכירות בית הדין תעביר עותק מנימוקי גזר הדין לצדדים.